
УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ 
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от {в_г СА. 2020г.

г. Беслан

№ S'1

О внесении изменений в приказ от 06.04.2020г. №59 «О внесении изменений в приказ 
от 26.03.2020г. №55 «О мерах по выполнению Указа Президента Российской 

Федерации «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

Во исполнение Указа Главы Республики Северная Осетия - Алания от 
15 апреля 2020 года № 125 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная 
Осетия - Алания от 27 марта 2020 года №105 «О мерах по реализации Указа 
Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в 
Российской Федерации нерабочих дней», в целях предотвращения распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

приказываю:
1. Внести в приказ Управления по вопросам образования, физической культуры и 

спорта администрации местного самоуправления Правобережного района от 
06.04.2020г. №59 следующие изменения:

1.1 В подпункте 1.1 пункта 1 и в пункте 2 слова «по 19 апреля 2020 года» 
заменить словами «но 30 апреля 2020 года».

1.2 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Руководителям подведомственных общеобразовательных учреждений и 
учреждений дополнительного образования детей приостановить с 20 апреля 
2020 года по 30 апреля 2020 года включительно посещение обучающимися 
образовательных учреждений с обеспечением реализации образовательных 
программ с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий в порядке, определенном администрацией 
учреждения».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник О.Л. Цахилов


